<> BOMAG

FAYAT

CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

COMPACTEUR DE DECHETS
BC 873 RB-5, BC 973 RB-5, BC 1173 RB-5
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Dimensions en mm
A B B2 B3 D

BC 873 RB-5 4110 4540 4030 3795 2150
BC 973 RB-5 4110 5200 4500 4265 2200
BC 1173 RB-5 4110 5200 4500 4265 2200

Volume(s) d'expédition en m3

BC 873 RB-5
BC 973 RB-5
BC 1173 RB-5

H2

4375
4400
4400

H4

2225
2285
2285

740
765
765

9780
9780
9780

194,255
223,766
223,766



Caracteristiques Techniques

Poids

Poids max. de Service ............ceeuveee.
Poids de service CECE .....................

Caracteristiques de marche
Vitesse avant (1) ......cccveeveeeeiiieeeennns
Vitesse arriere (1) ...cooevvveereeicneennnn.

Aptitude en pente max. (Dependant des ca

Force max. de poussée .................

Entrainement
Fabricant du moteur

Norme sur les gaz d'échappement
Refroidissement ...........cccccveeeiiereenns
Nombre de cylindres ..........c.cccocueenee.
Puissance brute SAE J 1995 ....
Puissance brute SAE J 1995 .... .
Puissance SAE J 1349 ........cccceeveeen.
Régime du moteur ..............
Commande de translation .................
Tension de ServiCe .......cccccovvuvveeeeennn.

Roues de compactage
Largeur avant ..........ccccocceeeiiiineeieenn.

Largeur arriére
Nombre de dents/couteaux avant .....
Nombre de dents/couteaux arriére ..

Largeur de compactage par roue ......

Freins
Frein de service

Frein de parking

Direction

Systéeme de direction ..........cccocueeen.
Mode de direction .........cccceevvveeiiinenn.
Rayon de braquage intérieur .........
Angle de braquage / d'oscillation +/- .

Lame bulldozer
Réglage au dessus du niveau du sol

Réglage au dessous du niveau du sol
Capacité de la lame selon SAEJ 1265

Capacites
Carburant .......ccoeeeeeiiiiiiiis

Huile moteur .........ccoccveiieniiiiiiiee
Huile hydraulique ............ccccoeviennenne

kg
kg

km/h
km/h

kw
hp
hp
min-1

mm
mm

mm

mm
grad

mm
mm
m3

BOMAG
BC 873 RB-5

42.300
41.700

0-12,0

0-12,0
100
448

Cummins
X15
Stage llla/ TIER3
Liquide

6

336,0
456,0
456,0
1.700
hydrost.
24

1.200
1.200
60
60
1.320

hydrost.
hydroméc.

artic.oscil.
hydraulique
3.492
40/15

1.375
50
13,8

980,0
47,0
590,0

Sous réserve de modifications techniques. Les machines peuvent étre illustrées aves des options.

BOMAG
BC 973 RB-5

48.500
47.900

0-12,0

0-12,0
100
502

Cummins
X15
Stage llla/ TIER3
Liquide

6

429,0
575,0
576,0
1.700
hydrost.
24

1.400
1.400
72
72
1.520

hydrost.
hydroméc.

artic.oscil.
hydraulique
3.292
40/15

1.375
50
15,8

980,0
47,0
590,0

BOMAG
BC 1173 RB-5

57.400
56.600

0-12,0

0-12,0
100
613

Cummins
X15
Stage llla/ TIER3
Liquide

6

429,0
575,0
575,0
1.700
hydrost.
24

1.400
1.400
72
72
1.520

hydrost.
hydroméc.

artic.oscil.
hydraulique
3.292
40/15

1.375
50
15,8

980,0
47,0
590,0



Equipements standards

NN ANANANE ®© ”F NN NE HE

N NN NN NRNERRNEA

Gestion électronique du moteur

Module de surveillance électronique avec arrét du
moteur

Air d'admission du moteur a une hauteur de 3,30 m
Filtre a air sec

Filtrage multiple du carburant

Pompe de purge du carburant

Traction hydraulique intégrale (Quad pump drive)

Controle d'usure dans le circuit de I'nuile hydraulique

Direction articulée a systeme hydraulique
Articulation oscillante entre le chassis avant et
arriere

Installation de lubrification centralisée automatique
(Systéme de pales manuel)

Racleur réglable devant et derriére chaque roue
Protection de tous les composants d'entrainement
par une cuve fermée

Déflecteur de fil et protection d'entrainement sur le
cbété intérieur des roues

ROPS/FOPS

Cabine insonnorisée

Suspension anti-vibration de la cabine

Aération de la cabine avec surpression

Filtre a charbon actif pour la réduction des odeurs
Chauffage - climatiseur automatique

Vitres de sécurité teintées

Store de protection solaire

Vitre battante gauche

Lave-vitre avant

Interrupteur a intervalle pour I'essuie-glace
Réglage électrique du rétroviseur extérieur
Rétroviseur extérieur chauffant

Vitres arriére chauffantes

Siege a suspension pneumatique

Ceinture de sécurité

Siege chauffant

Appui-téte

Unités de commande intégrées dans le siege
conducteur pour actionner la pelle/la lame et la
direction de conduit

Joy Stick de direction réglable

Instruments d'indication

CD-Radio

Installation électrique 24 V

Alternateur 140 A

Coupe-circuit de batterie

LED 4 phares de travail a I'avant/2 & I'arriére/ 2
latéralementl

Gyrophare

Dispositif acoustique d'avertissement de marche
arriére

Klaxon

Acces droite / gauche

Oeillet de remorquage avant / arriére

Soufflante de radiateur hydraulique réversible, a
régime variable

Caméra de recul

Equipements en option

O

O
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Roues de compactage Polygon, dents
forgées soudées

Roues de compactage Premium avec
dents tres résistantes a l'usure
Chauffage auxiliaire

Extincteur

Peinture couleur spéciale

Install. de ventilation de protection
(Prééquipement)

Outillage

Semi-U-Blade 5244mm

Kit hivernal 115V

Kit hivernal 230V

TELEMATIC POWER

BOMAG
Hellerwald
D-56154 Boppard
B.P. 5162
D-56149 Boppard
Tél. (0)6742 - 1000
Fax (0)6742 - 3090
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